
Farní listy IX/2009 

 
str.7 

�íjen v domažlické farnosti 
 

11.10. Ned�le. Posvícení ve Spá�ov�. Od 14.00 hodin bude sloužena mše svatá u kapli�ky ve Spá�ov�. 
 
16.10. Pátek.  Setkání živých r�ženc�. �íjen je m�síc tradi�n� zasv�cen modlitb� svatého r�žence. 
V Domažlicích p�edchází tato modlitba každou mši svatou a každý pátek v klášterním kostele se konají od 16.30 
hodin r�žencové pobožnosti s výstavem Nejsv�t�jší svátosti a požehnáním. Krom� toho mnozí farníci tvo�í tzv. 
živé r�žence, v nichž každodenn� rozjímají r�žencová tajemství. Všechny �leny t�chto živých r�ženc� zveme na 
páte�ní pobožnost 16. �íjna od 16.30 do domažlického kláštera a na ve�erní mši svatou.  
 
18.10. Misijní ned�le. P�ed 83 lety vyhlásil Svatý otec Pius XI. každou p�edposlední �íjnovou ned�li za Misijní 
ned�li, kterou od té doby na celém sv�t� organizuje Papežské misijní dílo ší�ení víry (PMD). Tento celosv�tový 
den modliteb je spojený s finan�ní sbírkou, z níž se pravideln� podporují projekty na pomoc nejpot�ebn�jším, 
dnes p�ibližn� v 1100 misijních diecézích. Letos PMD op�t p�ichází s nabídkou vytvo�ení spole�ného Misijního 
Mostu Modlitby (MMM),a to v p�edve�er letošní Misijní ned�le, tj. v sobotu 17.10. ve 21.00 hodin. Všichni 
zájemci se v tuto hodinu mohou sejít doma, zapálit sví�ku a pomodlit se r�ženec nebo jakoukoliv modlitbu za 
misie, misioná�e, chudé a trpící lidi, za ší�ení radosti z evangelia na celém sv�te. 
Jedním ze zp�sob�, jak m�žeme podpo�it chudé v misijních oblastech, je nákup misijního kalendá�e. Ten ur�ený 
na rok 2010 je v�nován africké zemi – Zambii. P�ináší �erstvé zprávy a zajímavosti ze života domorodc�, 
misioná��, katechist� a bohoslovc�, nechybí 13 pohlednic se záb�ry z této africké zem�. Kalendá�e nemají 
stanovenou cenu, ale jakýkoliv dar v��ících je velkou pomocí. Dar 100,- K� zachrání život dít�te na misiích 
z nejv�tší bídy na p�l roku, dar 200,- K� vysta�í na rok. P�íjmy z prodeje kalendá�e pomohou chudým d�tem 
v Zambii. 
 
20.10. Úterý. Setkání rodi��. Po ve�erní mši svaté od 18.00 se koná v sále domažlické fary setkání rodi�� d�tí, 
které se letos p�ipravují na první zpov�� a první svaté p�ijímání.  
 
23.10. Pátek. R�ženec s d�tmi. Na r�žencovou pobožnost v pátek 23. �íjna zveme všechny d�ti a mládež naší 
farnosti spolu s jejich katechety. Zástupci jednotlivých skupin budou uvád�t do jednotlivých r�žencových 
tajemství a na za�átku pobožnosti d�ti, které se letos p�ipravují na první svaté p�ijímání, dostanou požehnané 
r�žence.  
 
27.10. Úterý. Farní rada. Všechny �leny domažlické Farní rady, ale i další farníky, kte�í mají zájem o život 
farnosti, zveme se setkání v úterý 27. �íjna od 18.00 hodin do farního sálu. Setkání je p�íležitostí k seznámení 
s d�ním ve farnosti, zvlášt� v ekonomické a stavební oblasti a také, p�edevším ze strany farník�,  k p�edstavení 
nových iniciativ do budoucnosti.  
 
30.10. Pátek. R�ženec spole�enství. Na poslední �íjnovou r�žencovou pobožnost zveme v pátek 30. �íjna 
od 16.30 hodin do kláštera zástupce všech spole�enství p�i domažlické farnosti. 
 
31.10. Sobota. Modlitba za zem�elé. V sobotu 31. �íjna se na domažlickém h�bitov� bude konat od 15.00 hodin 
pobožnost za všechny zem�elé. 
 
1.11. Ned�le. Pobožnost v Luženicích. Na slavnost Všech svatých, v ned�li 1. listopadu od 14.00 hodin, se bude 
na tam�jším h�bitov� konat pobožnost za zem�elé  a od 14.30 hodin bude v Luženicích v kapli sv. Antonína 
sloužena za zem�elé mše svatá. 
 
2.11. Pond�lí. Mše za zem�elé farníky. V kostele U svatých v Domažlicích bude v pond�lí 2. listopadu, �ili na 
den vzpomínky na všechny v�rné zem�elé, sloužena od 17.15 hodin mše svatá za všechny zem�elé farníky. 
 
K�est dosp�lých a bi�mování. Dosp�lí zájemci o p�ijetí svátosti k�tu se mohou do konce �íjna p�ihlásit na 
domažlické fa�e nebo v kostele po kterékoliv mši svaté. Rádi bychom také zjistili, zda jsou ve farnosti zájemci 
o p�ijetí svátosti bi�mování. Jedná se o tzv. svátost k�es�anské dosp�losti, prosíme tedy, aby se k bi�mování 
hlásili dosp�lí starší 18 let.  
 
Video z vav�inecké pouti. Jedna z ú�astníc letošní Svatovav�inecké pouti se obrátila na nás s prosbou, zda 
bychom mohli zp�ístupnit videozáznam ze sobotní mše svaté. Pokud tedy n�kdo z vás takovou nahrávku po�ídil 
a m�že se o ni rozd�lit, prosíme o kontakt v sakristii nebo kancelá�i na fa�e. 


